

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 062
Stavba: Oprava TV v ŽST Praha Krč

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Správa železnic, s.o. SEE DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Cena bez DPH	13 515 840,79
--------------	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 515 840,79	2 838 326,57
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 354 167,36
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:062

Stavba:

Oprava TV v ŽST Praha Krč

Místo:

Zadavatel:Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:11. 1. 2024

Projektant:Správa železnic, s.o. SEE

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		13 515 840,79	16 354 167,36	
UOŽI	Oprava TV v ŽST Praha Krč	13 122 175,51	15 877 832,37	STA
VRN	VRN	393 665,28	476 334,99	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TV v ŽST Praha Krč
Objekt:
UOŽI - Oprava TV v ŽST Praha Krč

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
Správa železnic, s.o. SEE
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Cena bez DPH13 122 175,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 122 175,51	21,00%	2 755 656,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK15 877 832,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Praha Krč

Objekt: UOŽI - Oprava TV v ŽST Praha Krč

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 11. 1. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o. SEE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		13 122 175,51
HSV - HSV		13 010 718,11
10C - Vodiče		11 013 458,24
10D - Demontáže		1 997 259,87
10O - Ostatní		0,00
OST - Ostatní		111 457,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Praha Krč
Objekt: UOŽI - Oprava TV v ŽST Praha Krč

Místo: Datum: 11. 1. 2024
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: SEE Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 122 175,51	
D	HSV	HSV					13 010 718,11	
D	10C	Vodiče					11 013 458,24	
1	K	7497154510	Uzemnění stožáru trakčního vedení - obsahuje i všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými doplňujícími součástmi, měřeními a regulacemi s použitím mechanismů a montážních souprav	kus	2,00	13 277,71	26 555,42	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7497100140	Základy trakčního vedení Uzemnění stožáru TV	kus	2,00	8 931,60	17 863,20	Sborník UOŽI 01 2024
3	K	7497350030	Montáž lanové L3 s 2 bočními drážky dle podsestavení 0318L	kus	8,00	5 784,62	46 276,96	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7497300031	Vodiče trakčního vedení Materiál dle podsestavy 0318 s 2 bočními drážky	kus	8,00	6 447,60	51 580,80	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7497350031	Montáž lanové L3 s 1 bočním držákem dle podsestavení 0319L	kus	4,00	5 605,47	22 421,88	Sborník UOŽI 01 2024
6	M	7497300032	Vodiče trakčního vedení Materiál dle podsestavy 0319 s 1 bočním držákem	kus	4,00	4 039,20	16 156,80	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7497350045	Montáž držáku bočního	kus	133,00	5 024,81	668 299,73	Sborník UOŽI 01 2024
8	M	7497300060	Vodiče trakčního vedení Boční držák	kus	133,00	3 963,60	527 158,80	Sborník UOŽI 01 2024
9	K	7497350070	Uvolnění a zpětná montáž troleje nebo nosného lana z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu	kus	153,00	797,50	122 017,50	Sborník UOŽI 01 2024
10	K	7497350110	Montáž závěsu náhrady troleje na rameni - pohyblivého	kus	22,00	3 535,94	77 790,68	Sborník UOŽI 01 2024
11	M	7497300110	Vodiče trakčního vedení Závěs náhrady TR na rameni pohyblivý	kus	22,00	4 546,80	100 029,60	Sborník UOŽI 01 2024
12	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	1 410,00	422,73	596 049,30	Sborník UOŽI 01 2024
13	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	1 410,00	596,16	840 585,60	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7497350235	Montáž spojky - svorky izolované trolejové	kus	46,00	4 644,66	213 654,36	Sborník UOŽI 01 2024
15	K	7497350250	Montáž děliče v troleji včetně tabulky	kus	7,00	16 034,31	112 240,17	Sborník UOŽI 01 2024
16	M	7497300310	Vodiče trakčního vedení Dělič v troleji vč. tabulky	kus	7,00	144 720,00	1 013 040,00	Sborník UOŽI 01 2024
17	K	7497350280	Montáž a demontáž svorky pevného bodu TD a NL k NL	kus	5,00	2 268,30	11 341,50	Sborník UOŽI 01 2024
18	K	7497350320	Upevnění kotevních lan pevného bodu na nosné lano	kus	5,00	5 724,43	28 622,15	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7497300390	Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro upevnění kotevních lan pev. bodu na nosné lano	kus	5,00	2 667,60	13 338,00	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	7497350332	Montáž lan pevných bodů a odtahů 70 mm2 Bz, Fe	m	608,00	131,19	79 763,52	Sborník UOŽI 01 2024
21	M	7497300550	Vodiče trakčního vedení lano 70 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	608,00	370,44	225 227,52	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	7497350400	Montáž závěsů lan směrových	kus	138,00	3 197,24	441 219,12	Sborník UOŽI 01 2024
23	M	7497300490	Vodiče trakčního vedení Závěs směrového lana	kus	138,00	2 073,60	286 156,80	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7497350420	Vložení izolace v podélných a příčných polích	kus	104,00	1 644,15	170 991,60	Sborník UOŽI 01 2024
25	K	7497350430	Tažení směrového, příčného lana do 120 mm2 Bz, Cu	m	779,00	266,99	207 985,21	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	7497300540	Vodiče trakčního vedení lano 50 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	292,00	275,40	80 416,80	Sborník UOŽI 01 2024
27	M	7497300550	Vodiče trakčního vedení lano 70 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	487,00	370,44	180 404,28	Sborník UOŽI 01 2024
28	K	7497350444	Montáž pohyblivého kotvení sestavy trakčního vedení troleje a nosného lana na stožár BP 15 kN	kus	1,00	50 556,53	50 556,53	Sborník UOŽI 01 2024
29	M	7497300580	Vodiče trakčního vedení Pohyb. kotvení sestavy TV, TR+NL na BP - 15kN	kus	1,00	156 492,00	156 492,00	Sborník UOŽI 01 2024
30	K	7497350690	Výměna lana pro kladkostroj v kotvení nosného lana a troleje	kus	14,00	4 187,88	58 630,32	Sborník UOŽI 01 2024
31	M	7497300780	Vodiče trakčního vedení Lano pro kladkostroj v kotvení NL a TR	kus	14,00	10 422,00	145 908,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	7497350700	Tažení nosného lana do 120 mm2 Bz, Cu	m	2 234,00	28,61	63 914,74	Sborník UOŽI 01 2024
33	M	7497300540	Vodiče trakčního vedení lano 50 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	1 358,00	275,40	373 993,20	Sborník UOŽI 01 2024
34	M	7497300550	Vodiče trakčního vedení lano 70 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	876,00	370,44	324 505,44	Sborník UOŽI 01 2024
35	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	10 500,00	59,24	622 020,00	Sborník UOŽI 01 2024
36	K	7497350730	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení troleje	kus	23,00	7 677,06	176 572,38	Sborník UOŽI 01 2024
37	K	7497350732	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení nosného lana	kus	23,00	9 207,05	211 762,15	Sborník UOŽI 01 2024
38	K	7497350750	Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	46,00	3 357,90	154 463,40	Sborník UOŽI 01 2024
39	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	10,50	3 495,71	36 704,96	Sborník UOŽI 01 2024
40	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	10,50	5 651,80	59 343,90	Sborník UOŽI 01 2024
41	K	7497351450	Montáž bleskojistky růžkové na stožáru T, P, BP	kus	3,00	8 170,93	24 512,79	Sborník UOŽI 01 2024
42	M	7497301850	Vodiče trakčního vedení Bleskojistka růžková na stožáru T, P, BP	kus	3,00	39 852,00	119 556,00	Sborník UOŽI 01 2024
43	K	7497651010	HZS na trakčním vedení	hod	22,00	1 155,64	25 424,08	Sborník UOŽI 01 2024
44	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	435,00	5 130,83	2 231 911,05	Sborník UOŽI 01 2024

D 10D Demontáže 1 997 259,87

45	K	7497371010	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu na bráně - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	138,00	4 980,36	687 289,68	Sborník UOŽI 01 2024
46	K	7497371030	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu příčných lan směrových, nosných - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně kotvení	kus	33,00	10 630,65	350 811,45	Sborník UOŽI 01 2024
47	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	1 410,00	293,28	413 524,80	Sborník UOŽI 01 2024
48	K	7497371050	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu spojky - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	46,00	3 761,60	173 033,60	Sborník UOŽI 01 2024
49	K	7497371055	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu rozpěrné tyče - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	2,00	1 589,79	3 179,58	Sborník UOŽI 01 2024
50	K	7497371060	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu děliče - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	7,00	11 350,39	79 452,73	Sborník UOŽI 01 2024
51	K	7497371065	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu vložené izolace - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	104,00	1 557,47	161 976,88	Sborník UOŽI 01 2024
52	K	7497371076	Demontáže zařízení trakčního vedení lanové L3 s 1 bočním držákem dle podsestavení 0319L - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	4,00	5 605,47	22 421,88	Sborník UOŽI 01 2024
53	K	7497371210	Demontáže zařízení trakčního vedení nosného lana včetně nástavků stříhání - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	2 842,00	28,61	81 309,62	Sborník UOŽI 01 2024
54	K	7497371620	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu bleskojistky - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	3,00	8 086,55	24 259,65	Sborník UOŽI 01 2024

D 10O Ostatní 0,00

D OST Ostatní 111 457,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,00	20 123,89	20 123,89	Sborník UOŽI 01 2024
56	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	4,00	8 406,51	33 626,04	Sborník UOŽI 01 2024
57	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoprůdém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,00	20 123,89	20 123,89	Sborník UOŽI 01 2024
58	K	7499251025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoprůdém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	4,00	8 406,51	33 626,04	Sborník UOŽI 01 2024
59	K	7499256010	Měření dotykových napětí u trakčního stožáru - obsahuje i cenu měření a kontrolu parametrů trolejových vedení a trakčních zařízení podle požadavku ČSN, jejich vyhodnocení včetně nájmu mechanismu a měřících zařízení	kus	2,00	1 978,77	3 957,54	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava TV v ŽST Praha Krč
Objekt:
VRN - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Správa železnic, s.o. SEE

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

Cena bez DPH		393 665,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	393 665,28	21,00%	82 669,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	476 334,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Praha Krč
Objekt: VRN - VRN

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE
Zhotovitel:

Datum: 11. 1. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	393 665,28
OST - Ostatní	393 665,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	393 665,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Praha Krč

Objekt: VRN - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 11. 1. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o. SEE

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							393 665,28	
D OST Ostatní							393 665,28	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							393 665,28	
5	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,01	13 122 176,00	131 221,76	
4	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky:Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítím opravných prací.	1%	0,01	13 122 176,00	131 221,76	
3	K	VRN6	Ostatní náklady Náklady na informační cedule, desky, publikační náklady, aj.	1%	0,01	13 122 176,00	131 221,76	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4330335

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f5f730a-98d5-44e7-9915-7efefa520932

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2024 09:52:00



fc287d5c-a373-4ed9-99ed-e49de3df9f70